



РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН
ҚАШҚАДАРЬИН ОВЛАСТИ
ЖОЙЛАШГАН №8-УМУМИЙ УРТА ТАЪЛИМ МАКТАБИ
"НАХШАБ ГАЗ ЛОЙИХА"

г Карши ул. Узбекистон-222 "А"



РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН
ҚАШҚАДАРЬИН ОВЛАСТИ
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"НАХШАБ ГАЗ ЛОЙИХА"

г Карши ул. Узбекистон-222 "А"

ОБЪЕКТ: ШАХРИСАВЗ ШАХАР ГАЛАБА МФЙ ИПАК ЙУЛИ КУЧАСИДА
ЖОЙЛАШГАН №8-УМУМИЙ УРТА ТАЪЛИМ МАКТАБИ БИНО-
СИНИ ТАБИЙ ГАЗ БИЛАН ГАЗЛАШТИРИШ

ЧАСТЬ ПРОЕКТА: Сметная часть.

ЗАКАЗЧИК:

Г.КАРШИ 2022 г.



РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН
ҚАШҚАДАРЬИНСКИЙ ОБЛ г.КАРШИ
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"НАХШАБ ГАЗ ЛОЙИХА"

г. Карши ул.Узбекистон-222 "А"

ОБЪЕКТ: ШАХРИСАБЗ ШАХАР ГАЛАБА МФЙ ИПАК ЙУЛИ КУЧАСИДА
ЖОЙЛАШГАН №8-УМУМИЙ УРТА ТАЪЛИМ МАКТАБИ БИНО-
СИНИ ТАБИЙ ГАЗ БИЛАН ГАЗЛАШТИРИШ

ЧАСТЬ ПРОЕКТА: Сметная часть.

ЗАКАЗЧИК:

Председатель:

Нуриллаева Х Н.

Главный инженер:

Нусратов К Ш.

Г.Карши 2022 г.

Расчетная Стоимость в договорных текущих ценах по объекту:

ШАХРИСАБЗ ШАХАР ГАЛАБА МФЙ ИПАК ЙУЛИ КУЧАСИДА ЖОЙЛАШГАН №8-УМУМИЙ УРТА ТАЪЛИМ МАКТАБИ
БИНОСИНИ ТАБИЙ ГАЗ БИЛАН ГАЗЛАШТИРИШ

N п.п.	Наименование	Основная з/та с учетом соцстрах 1,12 %	Эксп маш и механизм	Материалы	транспортные расходы 5% от материалов	оборудование с транс 2 %	Всего прямых затрат	Прочие затраты подрядчика 22,16%	Затраты на страхов. объекта 0,32%	ИТОГО
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	12
1	ОТОПЛЕНИЕ	5 433 475	181 266	17 818 456	890 923	14 529 900	24 324 120	4 752 933	93 047	43 700 000
	ИТОГО	5 433 475	181 266	17 818 456	890 923	14 529 900	24 324 120	4 752 933	93 047	43 700 000
	Прочие затраты заказчика 3%									
	ВСЕГО									



ШАХРИСАБЗ ШАХАР ГАЛАБА МФЙ ИПАК ЙУЛИ КУЧАСИДА ЖОЙЛАШГАН №8-УМУМИЙ УРТА ТАЪЛИМ МАКТАБИ БИНОСИНИ
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ
(локальная ресурсная смета)

№

на _____, ПАСТ БОСИМЛИ ГАЗ КУВУРЛАРИ
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
					в базисном уровне	
					на ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7
ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N						
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	245,7213	22112,35	5 433 475
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	2,9409	--	--
ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:			СУМ			5 433 475
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
3	2011	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ, НИЗКОЕ 0,1 (1) МПА (КГС/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 (100) МПА (КГС/СМ2)	МАШ.-Ч	7,155	6490	46 436
4	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	2,45	4656	11 407
5	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,013398	54548	731
6	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	2,121	54548	115 696
7	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	6,4955	1077	6 996
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:			СУМ			181 266
В Т.Ч. ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА МАШИНИСТОВ:			СУМ			--
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ						
8	9219	ВОДА	М3	4,77	1500	7 155
9	12198	РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	М3	0,01	380000	3 800
10	30391	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1,8X60 ММ	Т	0,000025	9800000	245
11	30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,000238	20333333	4 839
12	31392	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	1,2058	11000	13 264
13	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,000095	11000000	1 045
14	34211	АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А	Т	0,000953	1500000	1 430
15	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	М3	1,7077	6253	10 678
16	35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,00098	11600000	11 368
17	35567	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КГ	0,0954	0	0
18	36056	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ II СОРТА	М3	0,01	3000000	30 000
19	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,010986	20333333	223 382
20	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,13398	500	67
21	46230	ФЛАНЦЫ СТАЛЬНЫЕ	ШТ	14	15000	210 000
22	55417	ТРУБОПРОВОДЫ СТАЛЬНЫЕ 20X2,8 ММ	М	365	29405	10 732 825
23	55418	ТРУБОПРОВОДЫ СТАЛЬНЫЕ 15X2,8 ММ	М	23	20970	482 310
24	55620	ТРУБОПРОВОДЫ ИЗ СТАЛЬНЫХ ЭЛЕКТРОСВАРНЫХ ТРУБ Д-32X2,8ММ	М	109	41916	4 568 883
25	63810	ТРУБОПРОВОДЫ СТАЛЬНЫЕ Д-57X3,5ММ	М	17,5	55210	966 175
26	74797	ТРУБОПРОВОДЫ ИЗ СТАЛЬНЫХ ЭЛЕКТРОСВАРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 32 ММ	М	5	34650	173 250
27	1517-1002	ОТВОД Д-32X2,8ММ	ШТ	6	6870	41 220
28	1517-1003	ОТВОД Д-25X2,8ММ	ШТ	16	6870	109 920
29	1517-1004	ОТВОД Д-15X2,8ММ	ШТ	11	5230,9	57 540
30	1517-1010	ВЕНТИЛЬ Д-15ММ	ШТ	5	20000	100 000
31	1517-1012	ВЕНТИЛЬ Д-20ММ	ШТ	1	22900	22 900
32	1517-1013	ВЕНТИЛЬ Д-32ММ	ШТ	1	28700	28 700
34	1517-1021	ФЛАНЕЦ Д-20ММ	ШТ	1	17460	17 460
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:			СУМ			17 818 456
ОБОРУДОВАНИЕ						
35		ГАЗОВАЯ ГОРЕЛКА	ШТ	5	1800000	9 000 000
33	1517-1020	СЧЕТЧИКИ ГАЗОВЫЕ	ШТ	1	5245000	5 245 000
ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ:			СУМ			14 245 000

ШАХРИСАБЗ ШАХАР ГАЛАБА МФЙ ИПАК ЙУЛИ КУЧАСИДА ЖОЙЛАШГАН №8-УМУМИЙ УРТА ТАЪЛИМ МАКТАБИ БИНОСИНИ ТАБИЙ ГАЗ БИЛАН
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №
(локальная ресурсная смета)

на **ПАСТ БОСИМЛИ ГАЗ КУВУРЛАРИ**
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

№ п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	E1901-003-02	УСТАНОВКА ГАЗОГОРЕЛОЧНЫХ УСТРОЙСТВ С ГОРЕЛКАМИ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬЮ ДО 10 МЗ/Ч	ШТ	1,0000	
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	6,68	6,68
1.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,02	0,02
1.3	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,02	0,02
2	C	ГАЗОВАЯ ГОРЕЛКА	ШТ	5,0000	
3	1517-1002	ОТВОД Д-32Х2,8ММ	ШТ	6,0000	
4	1517-1003	ОТВОД Д-25Х2,8ММ	ШТ	16,0000	
5	1517-1004	ОТВОД Д-15Х2,8ММ	ШТ	11,0000	
6	E1602-001-04	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 32 ММ	100М	1,0900	
6.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	32,97	35,9373
6.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,5	0,545
6.3	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,35	0,3815
6.4	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	1,15	1,2535
6.5	34211	АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А	Т	0,00013	0,000142
6.6	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	0,281	0,30629
6.7	55620	ТРУБОПРОВОДЫ ИЗ СТАЛЬНЫХ ЭЛЕКТРОСВАРНЫХ ТРУБ Д-32Х2,8ММ	М	100	109
7	E1602-001-02	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 20 ММ	100М	3,6500	
7.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	32,97	120,3405
7.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,5	1,825
7.3	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,35	1,2775
7.4	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	1,15	4,1975
7.5	34211	АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А	Т	0,00013	0,000474
7.6	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	0,281	1,0256
7.7	55417	ТРУБОПРОВОДЫ СТАЛЬНЫЕ 20Х2,8 ММ	М	100	365
8	E1602-001-01	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ОТОПЛЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ НЕОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 15 ММ	100М	0,2300	
8.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	32,97	7,5831
8.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,5	0,115
8.3	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,35	0,0805
8.4	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	1,15	0,2645
8.5	34211	АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А	Т	0,00013	0,00003
8.6	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	0,281	0,06463
8.7	55418	ТРУБОПРОВОДЫ СТАЛЬНЫЕ 15Х2,8 ММ	М	100	23
9	E1602-002-04	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 32 ММ /ФУТЛЯР/	100М	0,0500	
9.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	37,07	1,8535
9.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,59	0,0295
9.3	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,44	0,022
9.4	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	1,39	0,0695
9.5	34211	АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А	Т	0,00019	0,00001
9.6	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	0,342	0,0171
9.7	74797	ТРУБОПРОВОДЫ ИЗ СТАЛЬНЫХ ЭЛЕКТРОСВАРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 32 ММ	М	100	5
10	E1605-001-02	УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ, ЗАДВИЖЕК, ЗАТВОРОВ, КЛАПАНОВ ОБРАТНЫХ, КРАНОВ ПРОХОДНЫХ НА ТРУБОПРОВОДАХ ИЗ СТАЛЬНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ ДО 50 ММ	ШТ	7,0000	
10.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1,47	10,29
10.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,02	0,14
10.3	2016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ.-Ч	0,35	2,45
10.4	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,02	0,14
10.5	35319	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 5 ММ Э42А	Т	0,00014	0,00098
10.6	46230	ФЛАНЦЫ СТАЛЬНЫЕ	ШТ	2	14
11	1517-1010	ВЕНТИЛЬ Д-15ММ	ШТ	5,0000	
12	1517-1012	ВЕНТИЛЬ Д-20ММ	ШТ	1,0000	
13	1517-1013	ВЕНТИЛЬ Д-32ММ	ШТ	1,0000	
14	E1602-002-07	СТОЙКА ИЗ ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ СТАЛЬНЫХ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ОЦИНКОВАННЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 57Х3,5ММ	100М	0,1750	
14.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	61,05	10,6837
14.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	1,42	0,2485
14.3	2509	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	1,14	0,1995
14.4	2577	АППАРАТЫ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ.-Ч	4,06	0,7105
14.5	34211	АЦЕТИЛЕН РАСТВОРЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ МАРКИ А	Т	0,0017	0,000297
14.6	34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	1,68	0,294
14.7	63810	ТРУБОПРОВОДЫ СТАЛЬНЫЕ Д-57Х3,5ММ	М	100	17,5
15	E1606-005-01 ДОП. 3	УСТАНОВКА СЧЕТЧИКОВ ГАЗОВЫЕ	СЧЕТЧИК	1,0000	
15.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	0,41	0,41
16	1517-1020	СЧЕТЧИКИ ГАЗОВЫЕ	ШТ	1,0000	

1	2	3	4	5	6
17	1517-1021	ФЛАНЕЦ Д-200ММ	ШТ	1,0000	
18	E1607-005-01	ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ ИСПЫТАНИЕ ТРУБОПРОВОДОВ СИСТЕМ ОТОПЛЕНИЯ, ВОДОПРОВОДА И ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ ДИАМЕТРОМ ДО 50 ММ	100М	4,7700	
18.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	5,01	23,8977
18.2	2011	УСТАНОВКИ ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ИСПЫТАНИЙ ТРУБОПРОВОДОВ, ДАВЛЕНИЕ НАГНЕТАНИЯ, НИЗКОЕ 0,1 (1) МПА (КГС/СМ2), ВЫСОКОЕ 10 (100) МПА (КГС/СМ2)	МАШ.-Ч	1,5	7,155
18.3	9219	ВОДА	М3	1	4,77
18.4	30956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,00005	0,000238
18.5	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,00002	0,000095
18.6	35567	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КГ	0,02	0,0954
19	E1504-030-03	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ СТАЛЬНЫХ БАЛОК, ТРУБ ДИАМЕТРОМ БОЛЕЕ 50 ММ И Т.П., КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	100М2	0,4466	
19.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	40,59	18,1275
19.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,04	0,017864
19.3	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,03	0,013398
19.4	31392	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КГ	2,7	1,2058
19.5	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0246	0,010986
19.6	44059	ВЕТОШЬ	КГ	0,3	0,13398
20	E69-001-03	ПРОБИВКА ОТВЕРСТИЙ В КИРПИЧНЫХ СТЕНАХ ДЛЯ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫХ ТРУБ ВРУЧНУЮ ПРИ ТОЛЩИНЕ СТЕН В: 1,5 КИРПИЧА	100ШТ	0,0500	
20.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	119,7	5,985
21	E69-004-01	ЗАДЕЛКА ОТВЕРСТИЙ В МЕСТАХ ПРОХОДА ТРУБОПРОВОДОВ В: СТЕНАХ И ПЕРЕГОРОДКАХ ОШТУКАТУРЕННЫХ	100ШТ	0,0500	
21.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	78,66	3,933
21.2	12198	РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	М3	0,2	0,01
21.3	30991	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1,8Х60 ММ	Т	0,0005	0,000025
21.4	36056	ПЛИОМАТЕРИАЛЫ ХВОШНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ II СОРТА	М3	0,2	0,01
ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:					
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч		245,7213
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч		2,9409



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Қашқадарё вилояти

180100, Qarshi Shahri, I.Karimov shox ko'chasi 60a-uy. Tel/Faks (375) 221-06-65, 221-10-90 E-mail:
kashdavekspertiza@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Eshbabayev Maxmud Mustafayevich

Sana: 11-10-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 64857

Obyekt nomi «Shaxrisabz shaxar G'alaba MFY Ipak yo'li ko'chasida joylashgan №8 umumiy urta ta'lim maktabini binosini tabiiy gaz bilan gazlashtirish»

Buyurtmachi - Shaxrisabz shaxar xalq ta'limi bo'limi

Bosh loyihachi - "Naxshab gaz loyixa" MCHJ

Litsenziya AL-001278 berilgan sana: 15.07.2020y.

Moliyalashtirish manbai - Mahalliy budjet

Bosh pudratchi - tanlov

Qurilish turi gazlashtirish

Murojaat raqami: № 61066

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Buyurtmachining 2022 yil 27.09 № 403 - sonli xati

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Tushuntirish xati va loyixa smeta xujjatlari - Kitob 1.

2.2. Hozirgi narxlarda qiymatni hisoblash - Kitob 1.

2.3. "Hududgaz Qashqadaryo" gaz ta'minoti filiali tomonidan 7.12.2021yilda berilgan № 1521-sonli tabiiy gaz manbaiga ulanish uchun berilgan texnik shart.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

- Qurilishning iqlim zonasi - IV, tashqi havo harorati +36° S, - 17° S
- Normativ qor qatlami vazni - 50 kgs/m².
- Normativ shamol bosimi - 38 kgs/m²
- Mintaqaning seysmikligi - 7 ball.
- Qurilish joyi Shaxrisabz shaxar G'alaba MFY.

3.1. Gaz ta'minoti buyicha:

Qashqadaryo viloyati Shaxrisabz shaxar G'alaba MFY Ipak yo'li ko'chasida joylashgan 8-sonli umumiy urta ta'lim maktabi binosini gazlashtirish loyixasi "Hududgaz Qashqadaryo" gaz ta'minoti filiali tomonidan 7.12.2021yilda berilgan № 1521-sonli tabiiy gaz manbaiga ulanish uchun berilgan texnik shartga asosan bajarilgan. Gazlashtirish manbai bulib, xizmatdagi yer usti past bosimli D-50mm gaz quvuri xizmat qiladi.

Ulanish joyida D-32mm (11ch3bk) rusumli jumrak o'rnatilgan. Loyixalanadigan past bosimli D-32x2,8mm, D-25x2,8mm (GOST 10704-91) gaz quvurlari yer ustidan 2,5m balandlikda metal quvurlardan yasalgan tayanchlar orqali va bino inshootlarning devorlariga maxkamlangan xolda utkazilgan. Avtomobil yulini kesib utish joyida gaz quvurining balandligi 4,5m ni tashkil qiladi. Jami gaz quvurlarining uzunligi 491m. Loyixada besh dona KOT-30 rusumli isitish qozonlarini gazlashtirish xisobga olindi. Loyixalanadigan gaz uskunalarining taxminiy soatlik gaz sarfi 19m³/soatni tashkil qiladi. Gaz sarfini aniq xisoblash maqsadida loyixada avtomatlashtirilgan tizimga mos keluvchi Osten G-16 rusumli gaz ulchagich urnatilgan. Yer usti gaz quvurlarini tashqi muxit ta'siridan zanglashdan xomaki va 2 marta moyli bo'yoq bilan buyash orqali ximoya qilinadi. Loyixada gaz uskunalarining tabiiy gaz bilan bir me'erde ta'minlash ko'zda tutilgan.

Asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatkichlar.

Ob'ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlarisiz

joriy narxlardagi smeta qiymati - 43 700,000ming so'm.

- Bir soatlik gaz sarfi - 19 m³/soat

- Gaz quvurining uzunligi - 491 m

shundan yuqori bosimli gaz quvuri - m

urta bosimli gaz quvuri - 491 m

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari: - 245,721 kishi/soat.

4. Loyixalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

5.1. Loyiha tegishli tashkilotlar bilan kelishilsin.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Smeta qismi bo'yicha.

Mutaxassis tasdiqlangan ishchi loyihaning smeta hujjatlarini ko'rib chiqdi. Xarajatlar darajasi tekshirildi: ish xaqi, mashina va mexanizmlarning ishlashi, asosiy qurilish materiallari ShNK 4.02.00-05 normalariga muvofiq. "Uslubiy tavsiyalar" va ShNK 4.01.16-09 asosida amalga oshirilgan ob'ekt narxi amaldagi narxlarda aniqlash xisob kitobi asosida ko'rib chiqildi. Quruvchi-ishchilarning o'rtacha soatlik ish haqi ijtimoiy sug'urtani hisobga olgan holda 22 112,35 so'mni tashkil etadi, sug'urta 12%, pudratchining boshqa harajatlari 19,54% qabul qilindi. Qurilish materiallari va konstruksiyalarining narxlari "O'zbekiston Respublikasining qurilish sanoatida foydalanadigan moddiy-texnika resurslari uchun 2022 yil 2-chorakdagi amaldagi narxlar katalogi" bo'yicha mintaqadagi o'rtacha me'yorlarni hisobga olgan holda tekshirildi.

Buyurtmachi tomonidan amaldagi narxlarda e'lon qilingan ob'ekt qurilishining qiymati **43 700,000** ming so'm miqdorida belgilandi.

Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan so'ng, nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

6.2. Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

7. Xulosalar.

7.1. « Shaxrisabz shaxar G'alaba MFY Ipak yo'li ko'chasida joylashgan №8 umumiy urta ta'lim

maktabini binosini tabiiy gaz bilan gazlashtirish » loyiha-smeta hujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqilib, quyidagi texnik-iqtisodiy ko'rsatgichlar bilan keyingi kuriklar va tasdiqlashga tavsiya etiladi:

Ob'ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlarisiz

joriy narxlardagi smeta qiymati - 43 700,000 ming so'm.

- Bir soatlik gaz sarfi - 19 nm³/soat

- Gaz quvuriing uzunligi - 491 m

shundan yuqori bosimli gaz quvuri - m

urta bosimli gaz quvuri - 491 m

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari: - 245,721 kishi/soat.

7.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021yil 17 sentabrdagi 579-sonli qarorining 1- ilovasi, 3-bob, 29-bandiga asosan, «Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik hujjatlarining sifati, dastlabki ma'lumotlarning haqqoniyligi va qabul qilingan loyiha yechimlariga buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti javobgardir».

7.3. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003yil 11iyundagi 261-sonli qarori bilan tasdiqlangan "Ob'ektlarni qurish qiymatini shartnomaviy joriy narxlarda belgilash tartibi to'g'risidagi vaqtinchalik nizom" va Vazirlar Mahkamasining 2007yil 26 apreldagi 243-sonli qaroriga ko'ra, ob'ektning tavsiya qilinayotgan boshlang'ich qiymati tanlov savdolarini o'tkazish uchun mo'ljallangan va shartnoma tuzish uchun asos bo'lmaydi.

Bosh mutaxassis: Jarkix Natalya Petrovna

Ishtirokchi ekspertlar:

Xikmatov Erkin Muxiddinovich